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Tarım Akademisi bünyesindeki Karnobat Tarım Enstitüsü, 07.06.2023 tarihinde bir Açık Gün düzenliyor: Tarımda

Yenilikler.

Enstitü, arpa ve yulaf çeşitlerini, gübreleri, bitki koruma ürünlerini, biyostimülanları, tarım makinelerini ve

ekipmanlarını tanıtacak. Enstitünün tarlalarına ziyaretler de etkinliğin planlanan programının bir parçası.

Misafirler, Bulgar arpa ıslahının kalitesini bizzat görme fırsatı bulacak. Bu yılki AGRA 2023 Yenilik Ödülleri'nde,

5. Bölüm "Çeşitli tohumlar ve ekim materyali" kategorisinde, Karnobat Tarım Enstitüsü, "Savelia" ilkbahar arpası

ile sadece bir diploma değil, aynı zamanda serginin en yüksek ödüllerinden biri olan bir plaket de aldı.
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Karnobat Tarım Enstitüsü'nün "Savelia" ilkbahar arpası, Bulgar ıslahının en üst düzey başarısı olup

Avrupa standartlarına tamamen uygundur.

"Yeni ilkbahar yemlik arpası 'Savelia'nın en büyük avantajı, çeşitli nedenlerle çiftçiler sonbaharda arpa ekimini

gerçekleştirememişse, ilkbaharda ekilebilmesidir," diye paylaşıyor Arpa Çeşit Islahçısı Prof. Dr. Darina Valçeva.

"'Savelia' 1-15 Mart tarihleri arasında ekilir ve son yıllarda olduğu gibi kış aylarında hava daha sıcak geçerse,

ekim daha erken bile yapılabilir. Bu arpanın en büyük avantajı, verim açısından kışlık çeşitlerle aynı seviyede

olan bir ilkbahar çeşidi olmasıdır.

Çeşit Testi, Tarla Denetimi ve Tohum Kontrolü Yürütme Ajansı (IASAS) verilerine göre, test edildiği bazı

lokasyonlarda verim dekar başına 712 kg'a ulaşmaktadır. Yüksek verim, abiyotik faktörlere karşı dirençle

birleşmiştir. Son 10 yılda tahıl ürünlerinin gelişiminin kritik dönemlerinde kuraklığa tanık olduk – ve bu nedenle

Karnobat Tarım Enstitüsü ekibi, bu eğilime yenilikçi 'Savelia' arpa çeşidiyle yanıt veriyor. Çeşit, kuraklığı

başarıyla atlatabilir ve yüksek verimler elde edebilir. Ayrıca, kahverengi pas, sap pası, külleme, şerit hastalığı

dahil olmak üzere arpadaki başlıca ekonomik öneme sahip hastalıklara karşı dayanıklıdır ve son yıllarda ortaya

çıkan ve tarımsal üretim için bir afet haline gelen ağ lekelenmesine karşı da çok iyi performans gösterir.

Enstitünün araştırma ekibi, abiyotik strese dayanıklı ve ülkenin yerel iklim koşulları için geliştirilmiş çeşitler

üzerinde çalışmaktadır. Son yıllarda Karnobat Tarım Enstitüsü Kuzey Makedonya ve Türkiye'de iyi ticari ilişkiler

geliştirmiş ve çeşitlerini başarıyla satıyor olsa da, yerli çiftçilerin Bulgar ıslahına olan tercihini geliştirmeye
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heveslidir. TA – Karnobat tohumları piyasada sunulmaktadır – yüksek kategorilerde, temel ve ön temel olarak, ve

Bulgaristan'da arpa yetiştiriciliği yapılan tüm bölgelerde her yerde ekilebilir.

AÇIK GÜN PROGRAMI


